laudos técnicos para determinação do Valor da Terra Nua
(VTN), conforme normas da Receita Federal do Brasil e da

Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT).
Vencedor(es): V. S. Serviços de Engenharia Ambiental

EIRELI  (CNPJ:  23.429.785/0001-18),  totalizando  R$
180.000,00  (cento  e  oitenta  mil  reais).

Paranhos/MS, 23 de outubro de 2025.
Hélio Ramão Acosta
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

destinada ao controle da assiduidade e pontualidade dos
servidores dos órgãos e entidades do Poder Executivo do
Município de Paranhos, na forma e condições estabelecidas
no Edital e seus Anexos.

Vencedor:  STORER  SISTEMAS  LTDA  –  CNPJ:
57.876.382/0001-39 – lote: 01, totalizando R$ 135.000,00
(cento e trinta e cinco mil reais).

P R O T O C O L O  ( T C E ) :
9F67360A305BBD41212824E72E6C2960F8FC57BF

Paranhos/MS, 23 de outubro de 2025.
Hélio Ramão Acosta
Prefeito Municipal

...........................................................................................................